
        


        


        

        

 

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                    О членах Центральной избирательной комиссии 

                               Российской Федерации 

 

             На основании  статьи  12  Федерального  закона  "Об   основных 

        гарантиях  избирательных  прав   граждан   Российской    Федерации" 

        п о с т а н о в л я ю : 

             1. Назначить   членами   Центральной   избирательной  комиссии 

        Российской Федерации: 

             Белобородова Андрея Георгиевича 

             Веденеева Юрия Алексеевича 

             Волкову Ольгу Николаевну 

             Рябова Николая Тимофеевича 

             Ткаченко Ларису Ефремовну. 

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             6 марта 1995 года 

             N 248 


        


